

LIEVITATI & PASTICCERIA

CROISSANT (1,3,7)

PAIN AU CHOCOLAT (1,3,6,7)

DANESE AI LAMPONI (1,3,7)

BROWNIES (1,3,7)

SFOGLIATO SALATO (1,3,7,12)

prosciutto cotto e formaggio

BAKERY BASKET (1,3,6,7)

*Selezione di lievitati, pane tostato,
burro & marmellata*

TORTA DI CAROTE (1,3,7,8)

noci, uvetta e cannella

PANCAKES (1,3,7)

*composta di frutti di bosco,
panna montata e sciroppo d'acero*

CEREALI, FRUTTA E YOGURT

GRANOLA FATTA IN CASA (1,7,8)

yogurt greco e mango fresco

ORGANIC PORRIDGE (1,7,8)

*latte d'avena, avena senza glutine,
mela e uvetta*

AÇAÍ BOWL E COCCO (8)

mirtilli, banana e semi

TAGLIATA DI FRUTTA FRESCA

CONTORNI

AVOCADO

**SALMONE SCOZZESE
AFFUMICATO** (4)

BACON STAGIONATO

SPINACINO SALTATO (7)

UOVA E PIATTI SALATI

AVOCADO ON TOAST (1,3)

*Datterini grigliati
con due uova in camicia*

UOVA A VOSTRO GUSTO (1,3,4)

*strapazzate, in camicia, occhio di bue
(servite con pane tostato)
con tartufo fresco*

**UOVA ALLA FIORENTINA,
ALLA BENEDICT O ALLA ROYALE** (1,3,4,10,12)
con muffin all'inglese tostato e salsa olandese

SPREMUTE ED ESTRATTI

BOOST ME UP (9)

*carota, arancia, sedano, peperone rosso,
zenzero e curcuma freschi*

FARMA-CY (9)

*sedano, cetriolo, bietola, cavolo riccio, limone,
lattuga, prezzemolo*

SOUL KICK

ananas, mela, zenzero fresco e limone

SPREMUTE

arancia o pompelmo

CAFFÈ E TÈ

ESPRESSO

DOPPIO ESPRESSO

CAPPUCCINO (7)

FLAT WHITE (7)

DECAFFEINATO

CAFFÈ AMERICANO

CAFFÈ GINSENG / CAFFÈ ORZO

CIOCCOLATA CALDA (7)

SELEZIONE DI TÈ

*English Breakfast, Darjeeling, Ceylon, Earl Grey
Impérial, Special Gunpowder, Jasmine,
Rooibos Cape Town*

SELEZIONE IN FOGLIA

*Royal Pearl, Margareth's Hope, Russian Caravan,
Jasmine Dragon, Matcha, Menta Fresca,
Zenzero & Limone fresco*

SELEZIONE DI TISANE

*Zenzero & Limone, Finocchio & Liquirizia,
Camomilla*

*Si prega di notare che è possibile la contaminazione incrociata degli allergeni durante la preparazione.
Il pesce crudo o poco cotto è trattato fresco secondo il regolamento CE 853/2004. *L'asterisco indica il prodotto precedentemente congelato.
Si prega di informare il nostro staff di eventuali allergie o intolleranze.*

Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande somministrati presso The Wilde possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni

Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n.1169/2011

ALLERGENI	NUMERO
Cereali contenenti glutine (<i>grano, orzo, avena, farro, kamut</i>)	1
Crostacei e prodotti a base di crostacei	2
Uova e prodotti a base di uova	3
Pesce e prodotti a base di pesce	4
Arachidi e prodotti a base di arachidi	5
Soia e prodotti a base di soia	6
Latte e prodotti a base di latte (<i>incluso il lattosio</i>)	7
Frutta a guscio (<i>mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, Noci del brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del queensland ed i loro prodotti</i>)	8
Sedano e prodotti a base di sedano	9
Senape	10
Sesamo e prodotti a base di sesamo	11
Anidride solforosa e solfiti <i>in concentrazioni superiori a 10 mg/kg</i>	12
Lupini	13
Molluschi e prodotti a base di molluschi	14